Администрация Городского поселения  Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       09 сентября 2020 года № 256

О внесении изменений и дополнений в постановление главы Администрации Городского поселения Чишминскийпоссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 27 декабря 2018 года № 469 Об утверждении муниципальной программы   «Комплексное развитие территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» на 2019-2024 годы

В целях реализации муниципальной программы «Комплексное развитие территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» на 2019-2024 годы, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городского поселения Чишминский поссовет, а также в связи с уточнением расходов бюджета Городского поселения Чишминский поссовет, Администрация Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести следующие изменения в постановление главы Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 27 декабря 2018 года № 469 Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» на 2019-2024 годы:

- паспорт муниципальной программы изменить и изложить в новой редакции (Приложение №1);
- подпрограмму № 1 «Управление муниципальными финансами Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район»  на 2019-2024г.  (приложение №2);

- подпрограмму № 2 «Осуществление государственных полномочий по первичному воинскому учету на территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район» на 2019-2024 годы (приложение №3);

- подпрограмму № 3 «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район»  на 2019-2024 годы (приложение № 4);

- подпрограмму № 4 «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район» на 2019-2024 годы (приложение № 5);

- подпрограмму № 5 «Обеспечения пожарной безопасности на территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район» на 2019-2024 годы (приложение № 6);

- подпрограмму № 6«Управление и содержание имущества казны Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район» на 2019-2024 годы (приложение № 7 );

- подпрограмму № 7«Проведение землеустроительных мероприятий на территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район» на 2019-2024 годы (приложение № 8 );

- подпрограмму № 8«Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район»  на 2019-2024 годы  (приложение № 9);

-  «План мероприятий Программы» изменить и изложить в новой редакции (приложение № 10).

2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, установленном Уставом Городского поселения Чишминский поссовет и разместить на официальном сайте Администрации Городского поселения Чишминский поссовет в сети Интернет www.chishmy.info.ru.

 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Городского поселения

Чишминский поссовет
А.А. Гайнуллин